お客様各位

2018年 3月吉日

三菱ケミカル株式会社

コンポジット製品事業部 営業 G

FUBUKITM J シリーズ/Aiシリーズ 製造終了のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は弊社ゴルフシャフト製品に

つきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では FUBUKITM Jリーズ/Aiシリーズにつきまして、2018年 4月末をも

って製造終了させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

これまで永年にわたりご愛顧を賜りました皆様に厚く御礼申し上げます。お客様にはご

不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

尚、流通在庫の販売は継続して行っており、お品物がなくなり次第終了となります。ま

た修理交換につきましてはお買上店までお問い合わせください。

今後もラインナップを充実させ、お客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力

してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【製造終了となる商品】

・ FUBUKITM Jシリーズ J 50/60/70 FLEX-X/S/SR/R

・ FUBUKITM Aiシリーズ Ai 50/60 FLEX-X/S/SR/R

・ FUBUKITM Ai FWシリーズ 55/65 FLEX-X/S/SR/R

・ FUBUKITM Ai IRON シリーズ 50/60 FLEX-S/R

以上

本件に関するご質問は 三菱ケミカル（株）コンポジット製品事業部 営業 Gまでお願いいたします。

TEL 03-6748-7606